2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 28 мая 2009 года № 2797
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о Комиссии Администрации города Вологды
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 мая 2009 года № 2797 (с последующими изменениями), изменение, заменив в абзаце первом подпункта «б» пункта 12, в абзаце третьем пункта 13, пункте 37 слова «Управление делами» в соответствующих падежах словами «Департамент управления делами» в соответствующих падежах.
2. Внести изменение в состав Комиссии Администрации города Вологды по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 28 мая 2009 года № 2797 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

                      А.Н. Накрошаев